Interné Cislo faktury:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*:

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

574/19

619053

priprava projektového spisu pre dotaciu z Envirofondu na
rok 2020 pre projekt: Dobudovanie vodovodu
a kanalizacie v obci PNV, SO 01 Vodovod

540,00 €

189/2019

MJM Group s.r.o.
Kurov 85, 086 04 Kruzlov

45541558

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

24.10.2019
28.10.2019
07.11.2019
29.10.2019
29.10.2019

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



